令和 5年 10月吉日

 桃沢野外活動センタ－

施設長 関野敬太

「シーツ」提供価格変更のお知らせ

拝啓 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当施設では昨今の物価高騰の中、様々な工夫をしながら運営をおこなって参りました

が、度重なる流通コストや原材料高騰により、シーツの提供価格を維持することが困

難な状況となっております。

これまでも価格の据え置きに尽力して参りましたが、力が及ばず、この度やむなく値

上げさせていただく運びとなりました。

つきましては、以下に詳細を記載いたしましたので、お手数ですが、ご確認いただき

ますようお願いいたします。

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【シーツ提供価格】

現在 140円／枚（税込） →改定後価格 180円／枚（税込）

価格変更日 令和 6年 4月 1日～

以上